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452  BOTIM TJETËR NË MJEDIS TJETËR

Fusha përdoret për lidhjen e burimit në vazhdim që përshkruhet me botimin tjetër ose variantin e këtij burimi
në vazhdim në një mjedis tjetër (p.sh. botimi i shtypur publikohet në formë elektronike).

Nënfushat & përsëritshmëria

FUSHA/NËNFUSHA PËRSËRITSHMËRIA
452 Botim tjetër në mjedis tjetër r

a Titulli i saktë/kyç nr
x ISSN nr

Treguesit

TREGUESI VLERA KUPTIMI
1 Nuk është i përcaktuar

Shfaqja e shënimit
0 Shënimi nuk shfaqet

2

1 Shënimi shfaqet

PËRSHKRIMI I NËNFUSHAVE

452a  Titulli i saktë/kyç

Titulli i burimit në vazhdim.

452x  ISSN

ISSN e burimit në vazhdim.

SHEMBUJ

1. *
200 1⊔ aKnjižnica erevija za področje bibliotekarstva in informacijske znanosti d[Library

ejournal for library and information science]
205 ⊔⊔ a[Tiskana izd.]
452 ⊔0 x1581-7903 (KT=Knjižnica (Spletna izd.))

(Regjistrimi për botimin e shtypur të revistës "Knjižnica", publikohet edhe në
formën elektronike.)
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2. * COBISS.net
200 1⊔ aBraille book review bBurim elektronik etalking book topics
205 ⊔⊔ a[Bot. në disketë]
311 ⊔⊔ aKa bot. të shtypur: Braille book review = ISSN 0006-873X
452 ⊔0 aBraille book review x0006-873X

(Botimi publikohet në disketë dhe në formën e shtypur.)

3. *
200 1⊔ aUradni list Republike Slovenije
452 ⊔0 x1408-2233 (KT=Uradni list Republike Slovenije (CD-ROM))
452 ⊔0 x1580-3074 (KT=Uradni list Republike Slovenije online)

(Botimi është në dispozicion në formë të shtypur, në CD-ROM dhe online.)
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